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Annotatsiya: Mazkur maqolada yosh kadrlarda boshqaruvchilik, liderlik va 
yetakchilik ko‘nikmalarini shakllantirishda axloqiy tamoyillarning ustuvorligiga 
erishish va yosh rahbar kadrlarning boshqaruv salohiyatini yuksaltirish ko‘zda 
tutilgan. 
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Mamlakatimiz o‘z oldiga qo‘ygan strategik maqsadlariga erishishi 

salohiyatli rahbar kadrlar tayyorlash masalasi bilan uzviy bog‘liq hisoblanadi. 
Bugungi kunda boshqaruv madaniyati, yosh kadrlarning yetakchilik salohiyatini 
yuksaltirish, bu jarayonda xalqimizga xos axloqiy qadriyatlarga murojaat qilish 
mavjud boshqaruv talim tizimi oldiga qo‘yilgan zamon talabidir. Mamlakatimizda 
amalga oshirilayotgan islohotlarning hozirgi bosqichida davlat boshqaruvi 
organlarining rahbar xodimlariga qo‘yayotgan talablariga va ularning mazmun-
mohiyatiga alohida e’tibor qaratilmoqda.        

Boshqaruv jarayonida yosh rahbarlarning faoliyati davomida milliy, 
umuminsoniy va axloqiy qadriyatlarga asoslanish negizida insonlarning erkinligi 
va huquqlarini hurmat qilish hissi mujassam etgan. Bu esa pirovardida ularning 
baxtli bo’lishi, hayotda o’z o’rniga ega ekanligini har doim his etib yashashini 
anglashiga sabab bo’luvchi muhim omillaridan biri sanaladi. Qanday vaziyat 
bo’lmasin, boshqaruvda rahbarlarning vakolatlaridan noo’rin foydalangani, tazyiq, 
qo’pollik, zo’ravonlik, majburlash, o’z vakolati doirasida qo’rqitish, o’z 
xodimlarini va murojaat bilan kelgan fuqarolarni kamsitish, haqoratlash kabi 
g’ayriaxloqiy illatlarni o’ziga kasb qilib olgan rahbarlar ham afsuski yo’q emas. 
Bunday rahbarlarning olib borayotgan faoliyatini esa oqlab bo’lmaydi.
 Boshqaruvda rahbar kadrlarning bilimi va axloqiy salohiyati juda muhim 
o’rin egallaydi.Jamoani adolatli boshqarish odobi rahbarlarning ish faoliyatida 
katta ahamiyatga ega hisoblanadi. Odob rahbarni aql va axloq egasi 
boʻlishga, vijdonli, or-nomusli, sof koʻngilli,  boʻlishga da’vat etadi.Tarixga 
murojaat qiladigan bo’lsak, bir qator sharq adabiyotlarida adolatparvar hukmdorlar 
to’g’risidagi qarashlar va turfa xil munosabatlarni ko’rishimiz mumkin.Allomalar 
ularning boshqaruvdagi axloqiy, diniy, umuminsoniy tamoyillariga  qanchalik 
sodiqligi xususida so’z yuritganlar.  Masalan: “Iskandarnoma” dostonida Nizomiy 
Ganjaviy o’zining odil va ma’rifatli shoh, komil inson, adolatparvar hukmdor, 
ideal jamiyat haqidagi orzularini Iskandar obrazi va hayoliy tasvirlar orqali 
ifodalagan. Bugungi kunda O’zbekistondagi yosh kadrlarda boshqaruv va 
yetakchilik ko’nikmalari va salohiyatini yuksaltirish bo’yicha ko’plab oliy o’quv 
yurtlarida “Boshqaruv ko’nikmalari va yetakchilik mahoratini rivojlantirish” 
kafedralari tashkil qilingan. Asosiy maqsadi tinglovchilarga boshqaruv nazariyasi, 



uning psixologik asoslari, boshqaruv va rahbarlikning o’ziga xos jihatlari, 
tashabuskorlik va shaxsiy yetakchilik fazilatlarini rivojlantirish, shuningdek, ularda 
tizimli tahlil, strategik rejalashtirish, mantiqiy fikrlash, strategik qarorlarni qabul 
qilish, inson kapitalini boshqarish, moliyaviy savodxonlik bo’yicha chuqur bilim 
berish hamda mazkur sohada ilmiy izlanishlar olib borishdan iborat. Shuningdek, 
kafedrada institutning umumiy maqsad va vazifalaridan kelib chiqib, bir yoki bir 
necha turdosh fanlar bo‘yicha o‘quv, uslubiy, ilmiy-uslubiy, ilmiy-tadqiqot ishlari 
amalga oshiriladi, davlat hokimiyati, davlat va xo‘jalik boshqaruvi organlari, 
jamoat tashkilotlarining istiqbolli yosh kadrlarini tayyorlash kurslariga akademik 
yordam beriladi hamda tashkiliy, ma’naviy-ma’rifiy va boshqa tarbiyaviy ishlar 
olib boriladi. 

Kafedraning maqsadidan kelib chiqib quydagi asosiy vazifalar belgilangan:      
• Yuksak ma’naviy va axloqiy talablarga javob beruvchi, yuqori malakali va 

chuqur kasbiy bilimlarga ega bo’lgan raqobatdosh boshqaruv kadrlarni tayyorlash; 
• Boshqaruv, ijtimoiy psixologiya va sotsiologiya yo’nalishlari bo’yicha 

ilmiy tadqiqotlarni olib boorish;  
• O‘zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligi tomonidan tavsiya 

etilgan davlat hokimiyati, davlat va xo‘jalik boshqaruvi organlari, jamoat 
tashkilotlarining yosh istiqbolli kadrlari uchun o‘quv kurslarini tashkil etish;  

• “Boshqaruv ko‘nikmalari va yetakchilik mahoratini rivojlantirish” 
kafedrasida “Yoshlarga oid davlat siyosati”, “Yoshlar o‘rtasida kuzatilayotgan 
muammolar va ularni bartaraf etish texnologiyasi”, “Yoshlarda tadbirkorlik 
ko‘nikmalarini rivojlantirish”, “Fuqarolik jamiyati asoslari”,  “Davlatning iqtisodiy 
siyosati”, “Moliyaviy savodxonlik”, “Tizimli taxlil”, “Boshqaruv psixologiyasi”, 
“Boshqaruv sotsiologiyasi”, “Rahbar shaxsi va rahbarlik uslublari”, “Liderlik 
psixologiyasi”, “Ommaviy muloqot va notiqlik mahorati”, “Zamonaviy boshqaruv 
asoslari”, “Strategik boshqaruv”, “Inson resurslarini boshqarish” va “Loyiha 
boshqaruvi asoslari” o‘quv kurslaridan mashg‘ulotlar olib boriladi.   
   Mutaxassislar tomonidan qayd etilishicha, bugungi kunda 
mamlakatimizda oʻzining shaxsiy fikri, prinsiplari va sohaga yangicha yondashuvi 
boʻlgan yosh rahbar kadrlarni masʼuliyatli lavozimlarga tayinlashga alohida eʼtibor 
qaratilyapti. Xalqimizning katta qismi, yaʼni 17 million aholisini aynan yoshlar 
tashkil etishi ham, zamonaviy yetakchilardan har tomonlama bilimli va 
tashabbuskor, eng avvalo, oʻz ishiga nisbatan fidokorona yondashuvni talab etadi.     
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